
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 01/08/2015 sur PERONNE

Point extrême : 103 kmsPoint avant : 89 kms39 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 466

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ARQUES

39

Sociétés
6 39

Réclamations admises jusqu'au : 15/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PUYPE Henri
PUYPE Henri
SMIS Roger
PUYPE Henri
PUYPE Henri
BILLERAIT Philippe
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane

Insc/Eng
ARQUES

ARQUES

ARQUES
AIRE SUR LA LYS

Distance
399802
399791
288495
288429
240685
400379
404596
402837
224311
463469

Constaté Ecart
2014
2014
2012
2012
2013
2014
2014
2014
2011
2010

Pén.
5
2
2
1
3
2
7
8
2
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
5
7
5
5

10
8
8
8
8

Amateurs / Colombier
101032

2
100905

3
4

101114
89118

2
3
4

Ch Fce
08:33:37
08:34:47
08:36:13
08:36:35
08:36:36
08:37:12
08:27:42
08:28:13
08:28:25
08:30:28

-31

10
10

10
14
10
10
10
10
10

1282,403
1263,690
1250,372
1235,865
1234,607
1227,608
1223,028
1214,417
1211,117
1178,290

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
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