Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 466

Concours du 01/08/2015 sur PERONNE

SOCIETE D'ARQUES

39 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Point extrême: 103 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ARQUES	6	39	
	6	39	

Réclamations admises jusqu'au : 15/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng		Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	PUYPE Henri	ARQUES	399802	2014	5 /	5	101032	08:33:37		10	1282,403	100,00
2	PUYPE Henri		399791	2014	2 /	5	2	08:34:47		10	1263,690	90,00
3	SMIS Roger	ARQUES	288495	2012	2 /	7	100905	08:36:13	-31		1250,372	80,00
4	PUYPE Henri		288429	2012	1 /	5	3	08:36:35		10	1235,865	70,00
5	PUYPE Henri		240685	2013	3 /	5	4	08:36:36		14	1234,607	60,00
6	BILLERAIT Philippe	ARQUES	400379	2014	2 /	10	101114	08:37:12		10	1227,608	50,00
7	BOUCHER Josiane	AIRE SUR LA LYS	404596	2014	7 /	8	89118	08:27:42		10	1223,028	40,00
8	BOUCHER Josiane		402837	2014	8 /	8	2	08:28:13		10	1214,417	30,00
9	BOUCHER Josiane		224311	2011	2 /	8	3	08:28:25		10	1211,117	20,00
10	BOUCHER Josiane		463469	2010	3 /	8	4	08:30:28		10	1178,290	10,00

Point avant: 89 kms